校園電力系統技術服務採購案招標說明會

暨台電推動小組第 16 次工作會議

一、 依據「校園電力系統改善專案推動小組」推行事宜會議紀錄討論及決議事項辦理。

二、 說明會宣導對象：

(一) 電機工程技師事務所須具備：技師執業執照、技師公會會員證。

(二) 工程技術顧問公司須具備：工程技術顧問公司登記證、工程技術顧問同業公會會

員證、電機工程技師執業執照及電機技師公會會員證。

(三) 台灣區電氣工程工業同業公會(理事長、監事會召集人)及各區辦事處(主任委員)

(四) 台電各區營業處(推動小組成員)

三、 說明會場址及期程說明：

(一) 日期：109年10月7日(星期三)下午2時00分

(二) 場址：本公司總管理處1304會議室及各區處視訊會議(詳附表)

四、 主席：配電處陳處長銘樹

五、 說明會議程內容：

(一) 「各縣市學校採購規劃及期程說明」 (教育部國民及學前教育署)。

(二) 「廠商投標應注意事項」(公共工程委員會) 。

(三) 「需求說明書、設計原則及注意事項」(台電配電處)。

(四) 意見回饋及討論(與會人員)

六、區處協辦事項：請各區處協助邀請轄區內電機技師及電氣公會各區辦事處主任委員、場

地安排、投影擴音設備、茶水準備及視訊會議室導引牌等事項。

                   說明會場址及期程說明(附表)

議場 地址 議場 地址 備註

總管理處 臺北市羅斯福路三段242號  嘉義區營業處 嘉義市垂楊路223號

1. 議場：本公
司總管理處
1304會議室
及各區處視
訊會議室。

2. 請具投標資
格及宣導對
象之與會人
員擇鄰近區
處自由參
加。

基隆區營業處 基隆市仁一路301號 新營區營業處 臺南市新營區中正路200號

台北市區營業處 臺北市基隆路4段75號 台南區營業處 臺南市忠義路1段109號

台北北區營業處 臺北市中山北路5段380號 高雄區營業處 高雄市鼓山二路39號

台北南區營業處 新北市板橋區四川路1段287號 鳳山區營業處 高雄市鳳山區青年路1段100號

台北西區營業處 新北市新莊區化成路135號 屏東區營業處 屏東縣屏東市忠孝路329號

桃園區營業處 桃園縣桃園市復興路352號  宜蘭區營業處 宜蘭縣宜蘭市舊城西路111號

新竹區營業處 新竹市中華路2段400號 花蓮區營業處 花蓮縣花蓮市府前路95號

苗栗區營業處 苗栗縣苗栗市為公路236號  台東區營業處 臺東縣台東市正氣路38號

台中區營業處 臺中市自由路2段86號 澎湖區營業處 澎湖縣馬公市西文里120號

彰化區營業處 彰化縣彰化市中山路2段418號 金門區營業處 金門縣金城鎮民生路70號

南投區營業處 南投縣草屯鎮太平路1段42號 馬祖區營業處 連江縣南竿鄉介壽村259號

 雲林區營業處 雲林縣斗六市明德北路3段39號

https://branch.taipower.com.tw/d107
https://branch.taipower.com.tw/d121
https://branch.taipower.com.tw/d102
https://branch.taipower.com.tw/d108
https://branch.taipower.com.tw/d116
https://branch.taipower.com.tw/d109
https://branch.taipower.com.tw/d115
https://branch.taipower.com.tw/d119
https://branch.taipower.com.tw/d117
https://branch.taipower.com.tw/d110
https://branch.taipower.com.tw/d103
https://branch.taipower.com.tw/d113
https://branch.taipower.com.tw/d104
https://branch.taipower.com.tw/d112
https://branch.taipower.com.tw/d122
https://branch.taipower.com.tw/d111
https://branch.taipower.com.tw/d105
https://branch.taipower.com.tw/d114
https://branch.taipower.com.tw/d106
https://branch.taipower.com.tw/d123
https://branch.taipower.com.tw/d118
https://branch.taipower.com.tw/d124
https://branch.taipower.com.tw/d120